[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«23» января  2017 года                                                                                           № 13
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

	1. Признать утратившими   силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский:
-  от 28.11.2015 № 385  «О  создании комиссии по проведению  аукционов по продаже земельных участков  или права заключения договоров аренды  земельных участков, расположенных  на территории сельского поселения Нижнесортымский,  либо земельных участков находящихся в собственности сельского поселения Нижнесортымский»;
 -  от 23.05.2016 № 208  «Об утверждении состава комиссии по приёмке и передаче рекультивированных земель на территории  муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский».
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.

Глава  поселения                                                 		                        П. В. Рымарев

image1.jpeg
N\